[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 марта 2017 г.                                                        № 14-п

с. Весеннее

О внесении изменений в постановление от 30.12.2016г №69-п

О предварительном согласовании

предоставления земельного участка и

об утверждении схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане

На основании ст. 11.10, 39.2, 39.3, 39.14, 39.15, 39.20  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, руководствуясь п. 2 ст. 3, Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, ст. 14 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с допущенной неточностью в постановлении Главы Весенненского сельсовета от 30.12.2016г. № 69-п «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»,  Администрация Весенненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласно ч.9 ст.39.15 ЗК РФ внести изменения в преамбулу и читать: на основании представленных документов Зубкова Валерия Александровича 07.04.1964 года рождения, паспорт 95 08 691607 выдан отделением УФМС России по Республике Хакасия в Усть-Абаканском районе 16.04.2009г., состоящему на регистрационном учете  по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Весеннее, ул. Октябрьская, дом 2, кв. 2 .

2. п. 1 пп 1.1; п.2. пп 2.1 дополнить следующими словами: Российская Федерация.

3. п.2 дополнить следующими словами: территориальной зоны, в которой образуется земельный участок СХУ (зона сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения).
            Глава
Весенненского сельсовета                                       Л.М. Поляков
[image: image2.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 марта 2017 г.                                                        № 14-п

с. Весеннее

О внесении изменений в постановление от 30.12.2016г №69-п

О предварительном согласовании

предоставления земельного участка и

об утверждении схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане
На основании ст. 11.10, 39.2, 39.3, 39.14, 39.15, 39.20  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, руководствуясь п. 2 ст. 3, Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, ст. 14 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с допущенной неточностью в постановлении Главы Весенненского сельсовета от 30.12.2016г. № 69-п «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»,  Администрация Весенненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласно ч.9 ст.39.15 ЗК РФ внести изменения в преамбулу и читать: на основании представленных документов Зубкова Валерия Александровича 07.04.1964 года рождения, паспорт 95 08 691607 выдан отделением УФМС России по Республике Хакасия в Усть-Абаканском районе 16.04.2009г., состоящему на регистрационном учете  по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Весеннее, ул. Октябрьская, дом 2, кв. 2 .

2. п. 1 пп 1.1; п.2. пп 2.1 дополнить следующими словами: Российская Федерация.

3. п.2 дополнить следующими словами: территориальной зоны, в которой образуется земельный участок СХУ (зона сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения).
            Глава
Весенненского сельсовета                                       Л.М. Поляков

          Копия верна

          Оригинал хранится в делах Весенненского сельсовета

           Глава
Весенненского сельсовета
                                     Л.М. Поляков